ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______________ 2025 года № ____

О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 22 декабря 2015 года № 491

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 22 декабря 2015 года № 491 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поощрение победителей областных конкурсов в области образования в рамках подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования детей в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» (в части областных конкурсов «Школа - территория здоровья» и «На лучшую организацию школьного питания»)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.

Губернатор
Ленинградской области
А. Дрозденко